PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 апреля 2015 года

№ 245
г.Тара
О внесении изменений в постановление Администрации Тарского муниципального района Омской области от 30.07.2013 № 947 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Тарского муниципального района Омской области,

их формирования и реализации»
В целях актуализации действия муниципального правового акта, руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Тарском муниципальном районе Омской области, утверждённым решением Совета Тарского муниципального района от 26.09.2013 № 322/59, Федеральным  законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тарского муниципального района, Администрация Тарского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ Тарского муниципального района Омской области, их формирования и реализации, утверждённый постановлением Администрации Тарского муниципального района Омской области от 30.07.2013 № 947 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Тарского муниципального района Омской области, их формирования и реализации» следующие изменения:

- в пункте 6 слово «двух» заменить на слово «трёх».

Глава муниципального района

С.В. Зуйков